КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2013 г.

        № 838                             ст.  Ленинградская
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 19 марта 2012 года № 393 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 6 февраля 2012 года № 155 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий малым формам хозяйствования в АПК на территории муниципального образования Ленинградский район»

В связи с принятием постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 31 мая 2013 года № 630 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий малым формам хозяйствования в АПК на территории муниципального образования Ленинградский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 19 марта 2012 года № 393 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 6 февраля 2012 года № 155 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий малым формам хозяйствования в АПК на территории муниципального образования Ленинградский район».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации В.И.Проценко.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский район
В.Н.Гукалов